Директору ООО «БАЗА» г-ну Усову Р.В.

                                                                                       от ________________________________

                                                                                       проживающего по адресу ____________

                                                                                       __________________________________

                                                                                       __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне деньги в сумме ____________( ________________________

______________________________________) рублей за ранее приобретенный у Вас товар,

так как _______________________________________________________________________

                                                (указать  причину  возврата)

_____________________________________________________________________________

«_____» __________________ 2015 г.                                              _______________________

                                                                                                                              подпись

РАСПИСКА

Я, ____________________________________________ паспорт/ВУ серия _________

№______________ выдан от «______» _______________          года (кем)________________

_____________________________________________________________________________

деньги в сумме (сумма прописью)________________________________________________

____________________________________________________________ получил полностью.

«_____» __________________ 2015 г.                                              _______________________

                                                                                                                              подпись